
 

Decreto di nomina di Referente di Staff 

ex art. 9 Linee Generali di Organizzazione dell’Ateneo 

Il sottoscritto Prof. Antonio MONTEPARA Direttore del Dipartimento di Ingegneria e 

Architettura 

 preso atto delle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”; 

 visto il Decreto n. 66/2021 del 12 febbraio 2021 relativo all’individuazione della 

Sig.ra Maria Antonietta Pianini quale Referente di Staff per il Dipartimento di 

Ingegneria e Architettura; 

 preso atto della Determina Direttoriale rep. n. 357/2021 prot. 47230 del 19 

febbraio 2021 relativa al trasferimento della Sig.ra Maria Antonietta Pianini 

presso la U.O. Coordinamento Attività Amministrative dei Dipartimenti e dei 

Centri della Direzione Generale; 

 preso atto della Determina Direttoriale rep. 407/2021 prot. 52818 del 23 

febbraio 2021 relativa all’assegnazione provvisoria presso il Dipartimento di 

Ingegneria e Architettura della Sig.ra Alice Armagni; 

DECRETA 

di annullare il decreto n. 66/2021 del 12 febbraio 2021; 

di individuare il seguente Referente Tecnico Amministrativo di Staff: 

Cognome ARMAGNI 

Nome ALICE 

Categoria contrattuale di appartenenza □ Cat. B      x Cat. C      □ Cat. D 

Attività prevalenti di riferimento Supporto alle attività funzionali alla 
gestione dipartimentale con particolare 

riferimento agli adempimenti 
amministrativi e contabili del ciclo 

passivo del Dipartimento in raccordo 
con la UO Contabilità Dipartimenti e 

Centri e la UO Approvvigionamenti Beni 
e Servizi. Adempimenti amministrativi e 

contabili relativi alla gestione del 
patrimonio del Dipartimento e del fondo 

economale. 

 
 





Pagina 2/2 

 

 
La posizione di Referente, in conformità alle “Linee generali di organizzazione 

dell’Ateneo”, avrà durata triennale. 
 

 
 

              Il Direttore  

      Prof. Antonio Montepara  

 
Il presente documento è firmato digitalmente 
e registrato nel sistema di protocollo 
dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 
82/2005 e s.m.i.  

 

 


		2021-03-04T16:59:30+0100
	IT
	Antonio Montepara




